

溴隐亭〔基〕PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文
https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E6_BA_B4_E9_9A_90_E4_BA_AD_E3_c22_312251.htm 药品名称溴隐亭〔基〕英文名称Bromocriptine〔 〕类别退奶药制剂片剂：每片2.5mg。用法用量（1）乳溢或催乳激素引起的闭经，月经病和低生育力，开始时为1次0.125mg，1日2~3次，如确系剂量不足，可逐渐增至1次0.25mg，1日2~3次，饭后服用。连续治疗至乳分泌停止。对于闭经，功能性月经病和低生育力其治疗要持续到月经恢复正常。假如需要，治疗可延续至几个周期，以防复发。（2）抑制泌乳：1次0.25mg，1日2次，早晚与食物共服，连续用药14日。应在分娩后服用。停药后，偶有少量的乳分泌2~3日，以同样剂量继续服用数日后就可停止。（3）分娩后的乳房充血：轻者可口服1次0.25mg，如需要又没停止泌乳则12小时后可重复1次。（4）催乳激素引起的雄性激素低下症：1日5~10mg。（5）肢端肥大症：开始1日2.5mg，经7~14日后根据临床反应可逐渐增至10~20mg/d，分4次与食物同服。注重事项参见第4章4。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问
www.100test.com